
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-30-000358-a

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ДОНЕЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25946285

Місцезнаходження замовника: 84333, Україна, Донецька область, Краматорськ,
ВУЛИЦЯ УРАЛЬСЬКА, будинок 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шуранова Тетяна, 380504508120,
OD@DN.UKRAVTODOR.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з цілодобової фізичної охорони з
використанням транспорту охорони автоматичного
пункту габаритно-вагового контролю на
автомобільній дорозі загального користування
державного значення М-14 Одеса-Мелітополь-
Новоазовськ (на м.Таганрог) км 618 + 352

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги з
охорони об’єктів та
особистої охорони

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за послуги Виконавця
здійснюється Замовником
протягом 20 банківських днів
після підписання актів здачі-
прийняття наданих послуг
шляхом перерахування
відповідних коштів на рахунок
Виконавця.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

279 825,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 279825.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 жовтня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2021 12:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 жовтня 2021 11:40

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


